
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R5.6.15 R5.6.15 政務活動費 400,000 400,000 2023年5月～9月

2 10-1 R5.6.27 R5.6.26 事務所費 5,622 394,378
プリンターインク、メンテナ
ンスボックス代

ヤマダ電機

3 2-1 R5.8.1 R5.8.1 研修費 133,500 260,878 7/13-14財政基礎研修
アパホテル浅草橋
駅前ほか

4 1-1 R5.8.1 R5.8.1 調査研究費 36,125 224,753 7/20-21宇都宮視察
ホテルアーバング
レイス宇都宮ほか

5 R5.10.16 R5.10.16 政務活動費 480,000 704,753 2023年10月～2024年3月

6 1-2 R5.12.15 R5.10.26 調査研究費 36,872 667,881
10/26-27広野、神流川視
察

ビジネスホテルかも
したほか

7 5-1 R5.12.15 R5.11.11 要請・陳情活動費 65,100 602,781
11/13税財政セミナー
11/14要請・陳情

アパホテル両国駅
タワーほか

8 10-2 R5.12.15 R5.12.4 事務所費 6,838 595,943
プリンターインク、コピー用
紙代

ヤマダ電機ほか

9 1-3 R6.3.14 R6.3.14 調査研究費 54,840 541,103 1/30尼崎市視察
ワイズホテル阪神
尼崎ほか

10 2-2 R6.3.14 R6.3.14 研修費 115,302 425,801
1/30-31議会質問特別研
修

ホテル関西ほか

11 3-1 R6.3.25 R6.3.25 広報費 185,643 240,158 活動報告作成費・折込費
（株）柏崎インサツ
（株）速報社

12 10-3 R6.4.5 R6.4.5 事務所費 6,243 233,915
プリンターインク、コピー用
紙、ホワイトボードマー
カー、封筒代

ヤマダ電機ほか

13 5-2 R6.4.5 R6.4.5 要請・陳情活動費 75,840 158,075
3/27資源エネルギー庁、
東京電力HD（株）
3/28国民民主党代表

オリンピックイン麻
布ほか

14 158,075

民社友愛


